l’Innovazione Umanistica, Scientifica e Sociale (DIUSS) ha deliberato l’indizione 
di un concorso per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa di studio  per  il 
completamento della formazione scientifica dei laureati, della durata di 10 (dieci) 
mesi, eventualmente rinnovabile, per un importo lordo complessivo di € 
15.000,00 (quindicimila/00), comprensivo di tutti gli oneri a carico 
dell’amministrazione, nonché i titoli richiesti per l’ammissione al concorso;

ACCERTATA la disponibilità dei fondi iscritti nel Bilancio sul Progetto “Borgo Monticchio 
Bagni” finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU nell’ambito del

[...]

per l’Innovazione Umanistica, Scientifica e Sociale (DIUSS), per l’approfondimento della seguente 
tematica: “Ricerche di Archeofauna dagli scavi del complesso monastico di S. Ippolito a Monticchio 
(indagini 2011/2026)”.

L’importo lordo della borsa è di € 15.000,00 (quindicimila/00), comprensivo di tutti gli oneri a carico 
dell’amministrazione.

La durata della borsa è di 10 mesi, eventualmente rinnovabile. 

La sede di svolgimento delle attività sarà presso il Dipartimento per l’Innovazione Umanistica, 

Scientifica e Sociale (DIUSS).